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100 m 1.rozbeh       dorastenci                          

  1  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,24   0,157 

  2  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                      11,64   0,192  SB   

  3  Žilavý Marcel         000326  Atletický klub AC Malacky       11,71   0,181  SB   

  4  Magušin Lukáš         970821  AC Stavbár Nitra                11,91   0,174  SB 

  5  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice             11,93   0,154  SB 

 
w : +1.9 m/s 

 

100 m 2.rozbeh       dorastenci                          

  1  Bock Pavol            970703  AK Inter-SC Bratislava          11,54   0,183 

  2  Ondrejkovič Adam      970929  TJ Družba Piešťany              11,72   0,206  SB   

  3  Kubík Marek           990228  AFK Nové Mesto nad Váhom        11,94   0,198  SB 

  4  Hyben Dominik         970617  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,20   0,208  SB   

  5  Paralič Ondrej        980505  AK Slávia TU Košice             12,23   0,169 

 
w : +1.2 m/s 

 

100 m 3.rozbeh       dorastenci                          

  1  Stremi Richard        970624  MAC REDOX Lučenec               11,53   0,135  SB 

  2  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       11,65   0,144  SB 

  3  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,72   0,151  SB 

  4  Zboroň Marcel         980705  AK Svetlošák Banská Bystrica    12,01   0,145 

  5  Mitru Branislav       000812  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   12,57   0,176  SB 

 
w : +3.6 m/s 

 

100 m 4.rozbeh       dorastenci                          

  1  Prchlík Erik          980717  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,05   0,195 

  2  Paľo Peter            981127  ŠK Comenium pri IV Michalovce   12,06   0,161 =SB 

  3  Jobko Ivo             970227  AK Slávia TU Košice             12,12   0,150 

  4  Kubovčík Michal       990904  Atletický c Liptovský Mikuláš   12,33   0,199  SB 

  5  Rigo Peter            990811  ŠK ŠOG Nitra                    12,72   0,187 

  6  Štoder Ivan           980924  AO Sparta Považská Bystrica     12,79   0,211 

 
w : +1.1 m/s 

 

100 m 5.rozbeh       dorastenci                          

  1  Štefina Mário         971230  AO Sparta Považská Bystrica     11,54   0,201  SB 

  2  Taškár Marek          980104  ŠK ŠOG Nitra                    11,75   0,133  SB 

  3  Kubinec Jakub         980518  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,87   0,170 

  4  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice              11,99   0,231 

  5  Mocnej Lukáš          971030  AK Slávia TU Košice             12,09   0,200 =SB 

  6  Molčan Šimon          971006  ŠK ŠOG Nitra                    12,36   0,187  SB 

 
w : +1.4 m/s 

 

100 m 6.rozbeh       dorastenci                          

  1  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky       11,37   0,163  SB 

  2  Verbovský Samuel      970928  TJ Tatran Spišská Nová Ves      11,80   0,159 

  3  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava            11,99   0,169  SB 

  4  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice              12,36   0,202 

  5  Kňažek Tadeáš         000830  Slávia športové gymná Trenčín   12,97   0,184 

  6  Melo Pavol            990110  ŠKP Žilina                      13,01   0,213 

 
w : +2.1 m/s 
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100 m finále "A"     dorastenci                          

  1  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,00   0,158  SB 

  2  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky       11,24   0,167   

  3  Bock Pavol            970703  AK Inter-SC Bratislava          11,44   0,173   

  4  Stremi Richard        970624  MAC REDOX Lučenec               11,49   0,146   

  5  Štefina Mário         971230  AO Sparta Považská Bystrica     11,49   0,162   

  6  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                      11,68   0,186 

 
w : +2.1 m/s 

 

100 m finále "B"     dorastenci                          

  1  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       11,69   0,164 

  2  Verbovský Samuel      970928  TJ Tatran Spišská Nová Ves      11,70   0,173  SB 

  3  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica       11,74   0,173 

  4  Žilavý Marcel         000326  Atletický klub AC Malacky       11,75   0,177 

  5  Ondrejkovič Adam      970929  TJ Družba Piešťany              11,79   0,154 

  6  Taškár Marek          980104  ŠK ŠOG Nitra                    11,95   0,166 

 
w : +2.2 m/s 

 

400 m 1.beh          dorastenci                          

  1  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       51,68   0,249  SB 

  2  Schnitzer Bohúš       970524  ŠK ŠOG Nitra                    51,79   0,255 

  3  Kollár Samuel         980311  Atletický klub AC Malacky       52,17   0,316  SB 

  4  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice             53,04   0,186  SB 

  5  Mikič Braňo           970618  ŠK Vital Bratislava             53,21   0,286  SB 

  6  Ároch Rudolf          980607  AO TJ Slávia STU Bratislava     53,22   0,198  SB 

 

400 m 2.beh          dorastenci                          

  1  Greguš Filip          980826  AK Slávia UK Bratislava         55,40   0,280  SB 

  2  Mika Adam             971220  AK AŠK Slávia Trnava            56,04   0,344  SB 

  3  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    56,55   0,242  SB 

  4  Santoris Adrián       971002  AK Danica Zvolen                56,69   0,295  SB 

  5  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom    58,54   0,309  SB 

 

400 m 3.beh          dorastenci                          

  1  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava             55,94   0,231 

  2  Kňažek Tadeáš         000830  Slávia športové gymná Trenčín   61,10   0,221  SB 

  3  Otruba Matúš          990320  AK Spartak Dubnica nad Váhom    67,24   0,232 

 

400 m cel.por.       dorastenci                          

  1  Pribil Boris          980617  Atletický klub AC Malacky       51,68   0,249  SB 

  2  Schnitzer Bohúš       970524  ŠK ŠOG Nitra                    51,79   0,255 

  3  Kollár Samuel         980311  Atletický klub AC Malacky       52,17   0,316  SB 

  4  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice             53,04   0,186  SB 

  5  Mikič Braňo           970618  ŠK Vital Bratislava             53,21   0,286  SB 

  6  Ároch Rudolf          980607  AO TJ Slávia STU Bratislava     53,22   0,198  SB 

  7  Greguš Filip          980826  AK Slávia UK Bratislava         55,40   0,280  SB 

  8  Klamo Ján             970906  ŠK Vital Bratislava             55,94   0,231 

  9  Mika Adam             971220  AK AŠK Slávia Trnava            56,04   0,344  SB 

 10  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    56,55   0,242  SB 

 11  Santoris Adrián       971002  AK Danica Zvolen                56,69   0,295  SB 

 12  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom    58,54   0,309  SB 

 13  Kňažek Tadeáš         000830  Slávia športové gymná Trenčín   61,10   0,221  SB 

 14  Otruba Matúš          990320  AK Spartak Dubnica nad Váhom    67,24   0,232 
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800 m 1.beh          dorastenci                          

  1  Kolenič Michal        970902  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:02,54  

  2  Muha Lukáš            970131  Mestský šport Žiar nad Hronom  2:03,00   SB 

  3  Krchňavý Adam         980613  ŠK ŠOG Nitra                   2:03,21   SB 

  4  Beloš Adam            980604  Atletický klub ZTS Martin      2:05,94   SB 

  5  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov            2:07,50  

  6  Havaš Šimon           990313  TJ Tatran Spišská Nová Ves     2:09,02   SB 

  7  Škultéty Viktor       970630  Slávia športové gymná Trenčín  2:10,06   SB 

  8  Petrina Adrián        980222  Atletický club Nové Zámky      2:12,61  

 

800 m 2.beh          dorastenci                          

  1  Potměšil Filip        000711  Atletický klub Bojni Bojničky  2:15,34  

  2  Štefánik Ondrej       970817  Lokomotíva Šurany              2:16,20   SB 

  3  Melo Pavol            990110  ŠKP Žilina                     2:17,82   SB 

  4  Borovka Patrik        991009  Atletický club Nové Zámky      2:19,75   SB 

  5  Žabka Miroslav        991105  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  2:21,59   SB 

  6  Koiš Matej            001221  AC Stavbár Nitra               2:23,35  

  7  Plachý Branislav      980716  Atletický club Nové Zámky      2:32,63  

 

800 m cel.por.       dorastenci                          

  1  Kolenič Michal        970902  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:02,54  

  2  Muha Lukáš            970131  Mestský šport Žiar nad Hronom  2:03,00   SB 

  3  Krchňavý Adam         980613  ŠK ŠOG Nitra                   2:03,21   SB 

  4  Beloš Adam            980604  Atletický klub ZTS Martin      2:05,94   SB 

  5  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov            2:07,50  

  6  Havaš Šimon           990313  TJ Tatran Spišská Nová Ves     2:09,02   SB 

  7  Škultéty Viktor       970630  Slávia športové gymná Trenčín  2:10,06   SB 

  8  Petrina Adrián        980222  Atletický club Nové Zámky      2:12,61  

  9  Potměšil Filip        000711  Atletický klub Bojni Bojničky  2:15,34  

 10  Štefánik Ondrej       970817  Lokomotíva Šurany              2:16,20   SB 

 11  Melo Pavol            990110  ŠKP Žilina                     2:17,82   SB 

 12  Borovka Patrik        991009  Atletický club Nové Zámky      2:19,75   SB 

 13  Žabka Miroslav        991105  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  2:21,59   SB 

 14  Koiš Matej            001221  AC Stavbár Nitra               2:23,35  

 15  Plachý Branislav      980716  Atletický club Nové Zámky      2:32,63  

 

3000 m               dorastenci                          

  1  Jankovič Marek        980307  AK AŠK Slávia Trnava           9:25,00   SB 

  2  Borovka Miroslav      980914  Atletický club Nové Zámky      9:33,37   SB 

  3  Buckulčík Roman       970329  AK Svetlošák Banská Bystrica   9:35,38   SB 

  4  Végh Attila Mário     970419  Atletický club Nové Zámky      9:46,56  

  5  Ďurica Peter          970202  AK mesta Zvolen               10:03,28   SB 

  6  Filanda Pavol         980408  MAC REDOX Lučenec             10:13,58  

  7  Oláh Oliver           000905  ŠKP Žilina                    10:47,16  

  8  Martinka Mário        981017  AO Sparta Považská Bystrica   10:58,13   SB 

  9  Duchoň Kamil          970518  Slávia športové gymná Trenčín 11:09,25  

 

110 m prek.1.rozbeh  dorastenci                          

  1  Meluš Matúš           980430  ŠK ŠOG Nitra                    14,65   0,167 

  2  Žaludek Ondřej        980510  AK AŠK Slávia Trnava            15,34   0,189  SB 

  3  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   16,20   0,205 

  4  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   16,92   0,150 

  5  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš   17,27   0,143 

 
w : +1.3 m/s 
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110 m prek.2.rozbeh  dorastenci                          

  1  Karel Michal          971014  AK AŠK Slávia Trnava            14,90   0,182 

  2  Jankov Matúš          970314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   15,80   0,184 

  3  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice              16,57   0,203 

  4  Droppa Dávid          970906  Atletický c Liptovský Mikuláš   18,32   0,152  SB 

 
w : +3.1 m/s 

 

110 m prek.finále "A dorastenci                          

  1  Meluš Matúš           980430  ŠK ŠOG Nitra                    14,68   0,322 

  2  Karel Michal          971014  AK AŠK Slávia Trnava            14,89   0,185  SB 

  3  Žaludek Ondřej        980510  AK AŠK Slávia Trnava            15,15   0,227  SB 

  4  Jankov Matúš          970314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   15,70   0,182  SB 

  5  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice              16,06   0,160  SB 

  6  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   16,12   0,187  SB 

 
w : +0.4 m/s 

 

110 m prek.finále "B dorastenci                          

  1  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš   16,65   0,196  SB 

  2  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   17,05   0,200 

  3  Droppa Dávid          970906  Atletický c Liptovský Mikuláš   18,80   0,211 

 
w : +1.6 m/s 

 

diaľka               dorastenci                          

  1  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava      660    

  2  Turcsányi Daniel      970109  1.Atletický klub Humenné         607    

  3  Lantoš Marcel         990410  Atletický club Nové Zámky        604    

  4  Alštok David          990625  MAC REDOX Lučenec                600    

  5  Komarek Ľuboš         990126  ŠKP Žilina                       594    

  6  Žilavý Marcel         000326  Atletický klub AC Malacky        587    

  7  Hajník Ľubomír        980807  MŠK Vranov nad Topĺou            581     SB 

  8  Jankov Matúš          970314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    577    

  9  Mocnej Lukáš          971030  AK Slávia TU Košice              557    

 10  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             556    

 11  Kajba Milan           980728  ŠK ŠOG Nitra                     544    

 12  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    539     SB 

 13  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    537     SB 

 14  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               523    

 15  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš    519    

 16  Paralič Ondrej        980505  AK Slávia TU Košice              505    

 17  Kňažek Tadeáš         000830  Slávia športové gymná Trenčín    481    

 18  Pekarčík Pavol        980515  Slávia športové gymná Trenčín    464    

     Tačár Jaroslav        980821  MŠK Vranov nad Topĺou               NP  

 
    Miklušičák Erik          x        660/+0,1   659/+0,4   615/-0,1   642/+0,7   649-+2,0    

    Turcsányi Daniel      585/+0,6    412/+0,4   589/+0,3   573/-0,3   607/-0,8   597/+1,7    

    Lantoš Marcel         580/-1,4    604/-0,8   582/+0,5   582/-0,5   551/-0,1   577/+0,9    

    Alštok David          591/-0,9    591/+0,0   600/+0,1      x        x         592/+0,7                                               

    Komarek Ľuboš         540/-2,7    582/+0,7   580/+0,2   593/+0,9   594/+0,5      x     

    Žilavý Marcel         587/-0,2    576/+0,4      x          x       580/+0,8      x     

    Hajník Ľubomír        573/-0,8    545/-0,8   581/+0,4   561/-0,2   576/+0,4      x     

    Jankov Matúš          577/-0,5    565/-1,7   557/+1,0     x          x           x  

    Mocnej Lukáš          548/+1,0    557/+0,7   556/+0,0                      

    Benda Jakub           556/-1,3    543/+0,2   544/+0,1                      

    Kajba Milan           544/+0,2    538/-4,3   530/+0,6                      

    Herstek Marek         537/-2,1    539/+0,1   519/-0,2                      

    Jankov František      537/+0,0    517/+1,2   515/+0,1                      

    Diószeghy Alexander    x          523/-1,3   314/-06                      

    Mráz Ondrej           511/-0,7    518/-0,3   519/+0,6                      

    Paralič Ondrej        505/-0,1    498/-0,8   496/+0,6                     

    Kňažek Tadeáš         481/+0,9    465/-2,7   449/+0,1                      

    Pekarčík Pavol        464/-0,6    420/-2,9      -                       
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žrď                  dorastenci                          

  1  Sečkár Michal         971221  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    380     SB 

  2  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica        360    

  3  Ralík Maroš           010112  AC Stavbár Nitra                 340     SB 

  4  Kubinec Jakub         980518  VŠC Dukla Banská Bystrica        320    

  5  Bisaha Daniel         990814  AO Olympia Považská Bystrica     300     SB 

  6  Beláň Marek           001104  AK Spartak Dubnica nad Váhom     300     SB 

  7  Sellár Mário          980509  Atletický club Nové Zámky        280    

 
                         280  300  320  340  360  380  390                                                                                             

    Sečkár Michal        -    xo   o    o    xo   xxo  x-                                                                                              

    Vajči Matúš          -    o    o    o    o    xxx                                                                                                  

    Ralík Maroš          o    o    o    xo   xxx                                                                                                       

    Kubinec Jakub        o    o    o    xxx                                                                                                            

    Bisaha Daniel        o    o    xxx                                                                                                                 

    Beláň Marek          o    xo   xxx                                                                                                                 

    Sellár Mário         xxo  xxx                                                                                                                      

 

guľa 5kg             dorastenci                          

  1  Ženčár Pavol          970422  Atletický club Nové Zámky       17,32   

  2  Bučko Patrik          980910  Atletický klub Bojni Bojničky   15,14    SB 

  3  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topĺou           14,41   

  4  Plevka Richard        000317  Slávia športové gymná Trenčín   12,76    SB 

  5  Šust Šimon            981129  MŠK Vranov nad Topĺou           12,58   

  6  Budinský Pavol        970610  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,36   

  7  Kozlovský Peter       970824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,02   

  8  Žák Ivan              980213  AK AŠK Slávia Trnava            11,72   

  9  Kubík Erik            971015  AK Spartak Dubnica nad Váhom    11,55   

 10  Branderský Kristián   980422  AK AŠK Slávia Trnava            11,02   

 11  Lysý Adam             980701  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   10,84   

 12  Skoupa Norbert        001103  Slávia športové gymná Trenčín    9,24   

 13  Banga Peter           000125  AK Danica Zvolen                 8,97   

 14  Mistrík Martin        990909  AK Danica Zvolen                 8,75   

 
    Ženčár Pavol          17,32   16,41     x       -       x       x      

    Bučko Patrik          13,96   13,91   14,05   14,04   15,14   14,68    

    Baran Adrián          14,00     x       x       -     14,41   14,21    

    Plevka Richard        11,78   12,76     x       x     12,69     x      

    Šust Šimon            12,43     x     12,38   12,30     x     12,58    

    Budinský Pavol          x     12,36     x       x       x       x      

    Kozlovský Peter       12,02   11,90     x       x       x       x      

    Žák Ivan              11,50     x     11,67   11,22     x     11,72    

    Kubík Erik            10,97     x     11,55                            

    Branderský Kristián     x     11,02   11,01                            

    Lysý Adam             10,44   10,84     x                              

    Skoupa Norbert         9,24     x       x                              

    Banga Peter            8,97    8,94    8,78                            

    Mistrík Martin         8,62    8,75    8,21                            
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disk 1,5kg           dorastenci                          

  1  Ženčár Pavol          970422  Atletický club Nové Zámky       54,62   

  2  Baran Adrián          991214  MŠK Vranov nad Topĺou           40,67    SB 

  3  Záviš Štefan          970605  Akademik TU Košice              38,66   

  4  Kozlovský Peter       970824  AK Spartak Dubnica nad Váhom    38,08   

  5  Lysý Adam             980701  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   36,29    SB 

  6  Hruboň Štefan         990326  Atletický club Nové Zámky       35,27   

  7  Branderský Kristián   980422  AK AŠK Slávia Trnava            34,24   

  8  Šuba Tomáš            980319  ŠK ŠOG Nitra                    33,64   

  9  Budinský Pavol        970610  AK Spartak Dubnica nad Váhom    30,98   

 10  Kubík Erik            971015  AK Spartak Dubnica nad Váhom    28,85   

 11  Štefanec Martin       980306  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,97   

 12  Skoupa Norbert        001103  Slávia športové gymná Trenčín   24,00    SB 

 13  Banga Peter           000125  AK Danica Zvolen                22,56   

 14  Mistrík Martin        990909  AK Danica Zvolen                19,32    SB 

 
    Ženčár Pavol            x       x     43,20   53,87   46,02   54,62    

    Baran Adrián          40,67   38,14     x       -       x       x      

    Záviš Štefan          34,66   37,82     x     37,72   34,40   38,66    

    Kozlovský Peter       37,35   34,64   34,47     x     35,38   38,08    

    Lysý Adam               x     36,29   34,58   35,50     x       x      

    Hruboň Štefan         35,27   33,30   31,10   34,32     x     33,72    

    Branderský Kristián   31,38   28,70   33,70   33,98   34,24   32,38    

    Šuba Tomáš              x       x     31,09   33,64   33,27   33,50    

    Budinský Pavol        30,98     x       x                              

    Kubík Erik            26,18   28,85   28,61                            

    Štefanec Martin       27,44   27,38   27,97                            

    Skoupa Norbert          x     24,00     x                              

    Banga Peter             x       x     22,56                            

    Mistrík Martin        19,32   19,08   19,12                            

 

kladivo 5kg          dorastenci                          

  1  Beňák Vladimír        970215  AO Sparta Považská Bystrica     52,19   

  2  Budinský Pavol        970610  AK Spartak Dubnica nad Váhom    50,08   

  3  Danáč Daniel          000602  AC Stavbár Nitra                46,90    SB 

  4  Šimo Timotej          980703  Atletika ŠK Skalica             36,94    SB 

  5  Plevka Richard        000317  Slávia športové gymná Trenčín   34,27   

  6  Mistrík Martin        990909  AK Danica Zvolen                34,15    SB 

  7  Žák Ivan              980213  AK AŠK Slávia Trnava            33,83    SB 

  8  Skoupa Norbert        001103  Slávia športové gymná Trenčín   29,60    SB 

  9  Branderský Kristián   980422  AK AŠK Slávia Trnava            25,40   

 10  Ciran Juraj           990503  Atletika ŠK Skalica             20,47   

 11  Banga Peter           000125  AK Danica Zvolen                19,02   

 
    Beňák Vladimír          x     46,71     x       x       x     52,19    

    Budinský Pavol          x     47,52     x       x     48,94   50,08    

    Danáč Daniel          42,60     x     45,70   46,90     x       x      

    Šimo Timotej          32,99     x     36,47   36,28   36,94     x      

    Plevka Richard        33,80   34,27     x     33,51   33,01     x      

    Mistrík Martin          x     32,70   34,15   32,39     x       x      

    Žák Ivan                x     33,32   33,23   33,83     x     31,32    

    Skoupa Norbert          x     29,60   28,13     x     28,67   28,78    

    Branderský Kristián   23,29   25,40   21,77                            

    Ciran Juraj             x       x     20,47                            

    Banga Peter           19,02   18,41   18,68             x       x      

 

kladivo 6kg          juniori                             

  1  Končoš Karol - MS 6   960603  VŠC Dukla Banská Bystrica       54,34   

  2  Beňák Vladimír        970215  AO Sparta Považská Bystrica     51,20   

 
    Končoš Karol - MS 6     x     49,97   54,34   53,46     x       x      

    Beňák Vladimír        51,20     -       -       -       -       -      
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5000 m chôdza        dorastenci                          

  1  Černý Dominik         971101  VŠC Dukla Banská Bystrica     23:23,15  

  2  Detko Ľubomír         990416  VŠC Dukla Banská Bystrica     27:03,53  

  3  Johaník Pavol         990916  AK Spartak Dubnica nad Váhom  30:27,99  

     Molčan Šimon          971006  ŠK ŠOG Nitra                        DQ  

 
DQ pre porušenie pravidla 230/6 

 

4 x 100 m            dorastenci                          

  1  ACMAL                         Atletický klub AC Malacky       45,75   0,200 

  2  STUKE                         AK Slávia TU Košice             46,36   0,298 

  3  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    46,62   0,229 

  4  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    51,13   0,211 

  5  ACNZA                         Atletický club Nové Zámky       51,29   0,211 

     NRSOG                         ŠK ŠOG Nitra                        DQ  0,211 

 
DQ pre porušenie pravidla 170.7 

 

ACMAL "A" :Žilavý(00), Kollár(98), Pribil(98), Mecháček(98),  

ACNZA "A" :Sellár(98), Lantoš(99), Végh(97), Petrina(98), 

STUKE "A" :Tenai(97), Jobko(97), Paralič(01), Bekiaris(97), 

NRSOG "A" :Rigo(99), Taškár(98), Meluš(98), Schnitzer(97),  

ZTSDU "A" :Kočkár(97), Prchlík(98), Kolenič(97), Pecko(04), 

ZTSDU "B" :Otruba(99), Labo(00), Beláň(00), Pavlačka(99),     
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100 m 1.rozbeh       dorastenky                          

  1  Močáryová Petra       990614  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,82   0,211 

  2  Malatincová Simona    971002  VŠC Dukla Banská Bystrica       13,01   0,188 

  3  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves      13,05   0,292 

  4  Nemcová Monika        970812  Atletický klub AC Malacky       13,45   0,158  SB 

  5  Čavajdová Natália     970512  AK AŠK Slávia Trnava            13,62   0,261  SB 

  6  Kišková Katarína      020527  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,67   0,234 

 
w : +2.5 m/s 

 

100 m 2.rozbeh       dorastenky                          

  1  Rizmanová Michaela    990526  Slávia športové gymná Trenčín   12,81   0,187 

  2  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    13,02   0,187 =SB 

  3  Mutňanská Romana      971210  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,51   0,181 

  4  Kamenská Zuzana       980307  VŠC Dukla Banská Bystrica       13,71   0,207 

  5  Vaľková Karolína      970606  AK Spartak Dubnica nad Váhom    13,79   0,160 

 
w : +1.3 m/s 

 

100 m 3.rozbeh       dorastenky                          

  1  Pomajbova Paulina     990408  TJ Družba Piešťany              12,97   0,256  SB 

  2  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice              13,09   0,207 

  3  Točíková Petra        991020  ŠK ŠOG Nitra                    13,29   0,202  SB 

  4  Tomková Dáša          000616  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   13,48   0,231  SB 

  5  Potočňáková Jana      991216  Akademik TU Košice              14,45   0,213 

 
w : +1.1 m/s 

 

100 m 4.rozbeh       dorastenky                          

  1  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves      12,77   0,202 

  2  Flajžíková Aneta      980528  ŠK ŠOG Nitra                    13,06   0,199  SB 

  3  Chlepková Susanna     980708  Atletický klub AC Malacky       13,47   0,211  SB   

  4  Žabková Soňa          971016  Miestny ŠK Borský Mikuláš       13,58   0,154 

  5  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava             14,19   0,226  SB 

 
w : +2.2 m/s 

 

100 m 5.rozbeh       dorastenky                          

  1  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         12,43   0,237 

  2  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice              13,28   0,232 

  3  Kubanyiová Nina       971222  AK AŠK Slávia Trnava            13,33   0,170  SB 

  4  Balus Elisa           000608  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   14,40   0,211  SB 

  5  Kálayová Mária        990427  ŠK mesta Dudince                14,80   0,288  SB 

 
w : +2.3 m/s 

 

100 m 6.rozbeh       dorastenky                          

  1  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                    12,35   0,161 

  2  Firicová Petra        000823  Atletický klub ZTS Martin       13,14   0,203  SB 

  3  Vlčková Anna          980812  ŠK ŠOG Nitra                    13,17   0,183  SB 

  4  Lučeničová Radka      990811  ŠK mesta Dudince                16,06   0,200 

  5  Kálayová Elena        990427  ŠK mesta Dudince                16,26   0,307  SB 

 
w : +0.9 m/s 
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100 m finále "A"     dorastenky                          

  1  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                    12,08   0,172  SB 

  2  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         12,32   0,166  SB 

  3  Močáryová Petra       990614  AK Spartak Dubnica nad Váhom    12,68   0,211  SB 

  4  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves      12,71   0,148  SB 

  5  Rizmanová Michaela    990526  Slávia športové gymná Trenčín   12,78   0,224  SB 

  6  Pomajbova Paulina     990408  TJ Družba Piešťany              12,90   0,225  SB 

 
w : +1.9 m/s 

 

100 m finále "B"     dorastenky                          

  1  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    12,87   0,187  SB 

  2  Flajžíková Aneta      980528  ŠK ŠOG Nitra                    13,02   0,180  SB 

  3  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice              13,05   0,186  SB 

  4  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves      13,20   0,279 

  5  Firicová Petra        000823  Atletický klub ZTS Martin       13,20   0,244 

  6  Malatincová Simona    971002  VŠC Dukla Banská Bystrica       13,48   0,202 

 
w : +0.8 m/s 

 

400 m 1.beh          dorastenky                          

  1  Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava            58,72   0,250  SB 

  2  Málková Denisa        970204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    60,00   0,281 

  3  Máčalová Terézia      970924  AK AŠK Slávia Trnava            61,52   0,323  SB 

  4  Malatincová Simona    971002  VŠC Dukla Banská Bystrica       61,75   0,240  SB 

  5  Vasičkaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   62,80   0,211  SB 

     Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                        DQ  0,070 

 

400 m 2.beh          dorastenky                          

  1  Popelková Natália     980330  ŠK ŠOG Nitra                    62,31   0,201  SB 

  2  Žilková Izabela       001205  AK Spartak Dubnica nad Váhom    63,03   0,209  SB 

  3  Malková Michaela      971031  Atletický klub ZTS Martin       63,42   0,287 

  4  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice             63,61   0,280  SB 

  5  Horná Kristína        980616  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok      63,97   0,245  SB 

     Mészarosová Noémi     980312  Atletický club Nové Zámky           NF  0,346 

 

400 m 3.beh          dorastenky                          

  1  Gajanová Gabriela     991012  Atletický c Liptovský Mikuláš   60,85   0,281 

  2  Fiasová Michaela      970628  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok      64,34   0,209 

  3  Šnajderová Zuzana     970210  AC Žilina                       67,23   0,200 

  4  Phamová Júlia         990130  TJ Tatran Spišská Nová Ves      71,95   0,201 

 

400 m cel.por.       dorastenky                          

  1  Chovanová Ema         980701  AK AŠK Slávia Trnava            58,72   0,250  SB 

  2  Málková Denisa        970204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    60,00   0,281 

  3  Gajanová Gabriela     991012  Atletický c Liptovský Mikuláš   60,85   0,281 

  4  Máčalová Terézia      970924  AK AŠK Slávia Trnava            61,52   0,323  SB 

  5  Malatincová Simona    971002  VŠC Dukla Banská Bystrica       61,75   0,240  SB 

  6  Popelková Natália     980330  ŠK ŠOG Nitra                    62,31   0,201  SB 

  7  Vasičkaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   62,80   0,211  SB 

  8  Žilková Izabela       001205  AK Spartak Dubnica nad Váhom    63,03   0,209  SB 

  9  Malková Michaela      971031  Atletický klub ZTS Martin       63,42   0,287 

 10  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice             63,61   0,280  SB 

 11  Horná Kristína        980616  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok      63,97   0,245  SB 

 12  Fiasová Michaela      970628  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok      64,34   0,209 

 13  Šnajderová Zuzana     970210  AC Žilina                       67,23   0,200 

 14  Phamová Júlia         990130  TJ Tatran Spišská Nová Ves      71,95   0,201 

     Mészarosová Noémi     980312  Atletický club Nové Zámky           NF  0,346 

     Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                        DQ  0,070 

 
DQ pre porušenie pravidla 162 
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800 m 1.beh          dorastenky                          

  1  Štefundová Nikola     980323  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  2:21,55   SB 

  2  Kohútová Soňa         990623  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  2:21,83   SB 

  3  Bažíková Martina      970104  Slávia športové gymná Trenčín  2:22,13   SB 

  4  Fiasová Michaela      970628  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok     2:25,51   SB 

  5  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:26,26   SB 

  6  Suranová Karin        001211  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:27,32  

  7  Bitarová Ivana        980927  ŠK ŠOG Nitra                   2:27,51  

  8  Bezáková Viktória     980816  ŠK ŠOG Nitra                   2:36,83  

  9  Vajglová Nikola       970728  AK AŠK Slávia Trnava           2:38,27  

 

800 m 2.beh          dorastenky                          

  1  Horná Kristína        980616  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok     2:32,37   SB 

  2  Žurková Ruth          980903  Slávia športové gymná Trenčín  2:36,57   SB 

  3  Krajčíková Zuzana     000223  Mestský šport Žiar nad Hronom  2:38,05  

  4  Fekiačová Lenka       990815  Mestský šport Žiar nad Hronom  2:39,37  

  5  Beláková Lucia        980419  AFK Nové Mesto nad Váhom       2:40,67  

  6  Bobčeková Tereza      980826  AC Stavbár Nitra               2:42,20   SB 

  7  Kobolková Barbora     980720  Atletický club Nové Zámky      2:42,80   SB 

 

800 m cel.por.       dorastenky                          

  1  Štefundová Nikola     980323  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  2:21,55   SB 

  2  Kohútová Soňa         990623  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  2:21,83   SB 

  3  Bažíková Martina      970104  Slávia športové gymná Trenčín  2:22,13   SB 

  4  Fiasová Michaela      970628  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok     2:25,51   SB 

  5  Slivková Adriana      991025  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:26,26   SB 

  6  Suranová Karin        001211  AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:27,32  

  7  Bitarová Ivana        980927  ŠK ŠOG Nitra                   2:27,51  

  8  Horná Kristína        980616  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok     2:32,37   SB 

  9  Žurková Ruth          980903  Slávia športové gymná Trenčín  2:36,57   SB 

 10  Bezáková Viktória     980816  ŠK ŠOG Nitra                   2:36,83  

 11  Krajčíková Zuzana     000223  Mestský šport Žiar nad Hronom  2:38,05  

 12  Vajglová Nikola       970728  AK AŠK Slávia Trnava           2:38,27  

 13  Fekiačová Lenka       990815  Mestský šport Žiar nad Hronom  2:39,37  

 14  Beláková Lucia        980419  AFK Nové Mesto nad Váhom       2:40,67  

 15  Bobčeková Tereza      980826  AC Stavbár Nitra               2:42,20   SB 

 16  Kobolková Barbora     980720  Atletický club Nové Zámky      2:42,80   SB 

 

3000 m               dorastenky                          

  1  Žárska Klaudia        990615  AK Spartak Dubnica nad Váhom  11:21,57   SB 

  2  Brisudová Anna Mária  980721  Slávia športové gymná Trenčín 11:37,51   SB 

  3  Jóbová Dominika       980405  Atletický club Nové Zámky     11:47,64   SB 

  4  Karabová Zuzana       000313  Atletický klub Bojni Bojničky 12:04,96  

  5  Pilková Michaela      980212  ŠK ŠOG Nitra                  12:05,67   SB 

 

100 m prek. 1.rozbeh dorastenky                          

  1  Takácsová Simona      980116  ŠK ŠOG Nitra                    15,27   0,139 

  2  Michaldová Klára      970228  AO Sparta Považská Bystrica     16,00   0,234 

  3  Kálayová Mária        990427  ŠK mesta Dudince                17,52   0,225  SB 

  4  Lučeničová Radka      990811  ŠK mesta Dudince                19,20   0,265  SB 

 
w : +2.3 m/s 

 

100 m prek. 2.rozbeh dorastenky                          

  1  Svrčková Karin        970327  Atletický klub ZTS Martin       14,28   0,297  SB 

  2  Dermeková Patrícia    980314  ŠK ŠOG Nitra                    15,21   0,239  SB 

  3  Magulová Mária        970823  Lokomotíva Šurany               16,90   0,209  SB 

     Čelková Gabriela      990502  AO Olympia Považská Bystrica        NF  0,345 

     Kálayová Elena        990427  ŠK mesta Dudince                    NF  0,223 

 
w : +2.0 m/s 
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100 m prek. 3.rozbeh dorastenky                          

  1  Sameková Martina      970315  Slávia športové gymná Trenčín   14,32   0,198 

  2  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava          15,59   0,183  SB 

  3  Heldesová Žaneta      980524  Slávia športové gymná Trenčín   15,67   0,242 

  4  Jandová Katarína      981003  ŠK ŠOG Nitra                    15,83   0,155  SB   

 
w : +2.6 m/s 

 

100 m prek.finále "A dorastenky                          

  1  Sameková Martina      970315  Slávia športové gymná Trenčín   14,13   0,168  SB 

  2  Svrčková Karin        970327  Atletický klub ZTS Martin       14,16   0,200  SB 

  3  Takácsová Simona      980116  ŠK ŠOG Nitra                    14,81   0,162  SB 

  4  Dermeková Patrícia    980314  ŠK ŠOG Nitra                    14,99   0,181  SB 

  5  Heldesová Žaneta      980524  Slávia športové gymná Trenčín   15,21   0,185  SB 

  6  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava          15,55   0,214  SB 

 
w : +2.6 m/s 

 

100 m prek.finále "B dorastenky                          

  1  Jandová Katarína      981003  ŠK ŠOG Nitra                    15,67   0,142  SB 

  2  Michaldová Klára      970228  AO Sparta Považská Bystrica     16,14   0,220 

  3  Magulová Mária        970823  Lokomotíva Šurany               17,26   0,185 

  4  Kálayová Mária        990427  ŠK mesta Dudince                17,97   0,382 

  5  Lučeničová Radka      990811  ŠK mesta Dudince                20,10   0,201 

 
w : +1.0 m/s 
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diaľka               dorastenky                          

  1  Štefková Tereza       970301  Atletický klub ZTS Martin        547     SB 

  2  Lipková Natália       970620  AK Slávia UK Bratislava          543    

  3  Ďurneková Terézia     980716  AO Sparta Považská Bystrica      540    

  4  Farkašovská Klaudia   980104  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      533    

  5  Kamenská Zuzana       980307  VŠC Dukla Banská Bystrica        502    

  6  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves       500    

  7  Flajžíková Aneta      980528  ŠK ŠOG Nitra                     496    

  8  Jandová Katarína      981003  ŠK ŠOG Nitra                     494     SB 

  9  Durkechová Zuzana     970211  AO Sparta Považská Bystrica      476    

 10  Siheľová Vanesa       991130  Atletický klub ZTS Martin        472    

 11  Čiffáryová Ema        981206  ŠK ŠOG Nitra                     465    

 12  Mojžišová Miriam      990113  Atletický klub ZTS Martin        458    

 13  Maceková Barbora      980217  AK AŠK Slávia Trnava             454    

 14  Haviarová Veronika    980713  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    452    

 15  Ábelová Zuzana        990528  TJ Družba Piešťany               447    

 16  Lauková Karin         980918  AK AŠK Slávia Trnava             446    

 17  Koprivová Klára       990607  Slávia športové gymná Trenčín    442     SB   

 18  Magulová Mária        970823  Lokomotíva Šurany                439    

 19  Žitná Valentína       990706  AK Spartak Dubnica nad Váhom     427    

 20  Repiská Simona        980925  Mestský šport Žiar nad Hronom    417    

 21  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava              405    

 22  Comová Michaela       010522  ŠKP Žilina                       396    

     Hreňková Veronika     980919  ŠK Comenium pri IV Michalovce       NM  

 
    Štefková Tereza       541/-0,3   518/+0,4   538/-1,9   547/+0,0   528/-0,8   527/-0,8    

    Lipková Natália       520/-0,4   512/+0,4   543/+0,1   531/-0,6      x       538/-0,2    

    Ďurneková Terézia     513/+0,1   488/-0,7   502/-0,4   525/-1,4   358/-1,3   540/+0,3    

    Farkašovská Klaudia      x       479/-0,4   533/-1,5   519/-1,1      x          x     

    Kamenská Zuzana       501/-0,4   492/-0,9   502/-0,2   466/+0,4   496/-0,5      x     

    Štiffelová Karin      498/-0,8    x         494/+1,2   476/-1,2   500/0,8       x     

    Flajžíková Aneta      473/+0,6    x         491/+0,2   483/+0,6      x       496/+0,3    

    Jandová Katarína      476/-0,1    x         494/+0,8   477/+1,8   469/+0,2   488/+0,3    

    Durkechová Zuzana     433/+0,1    x         476/+0,7                      

    Siheľová Vanesa          x       472/+0,1   460/+0,0                      

    Čiffáryová Ema        465/+0,0   446/-0,2    x                       

    Mojžišová Miriam      443/+0,1   427/-1,7   458/-1,2                      

    Maceková Barbora      420/+0,2   454/+0,3   447/+1,0                      

    Haviarová Veronika       x        x         452/-0,9                      

    Ábelová Zuzana           x       447/-1,2   445/-0,6                     

    Lauková Karin         443/+0,5   446/+0,7   415/-0,1                     

    Koprivová Klára       433/+0,3   435/-2,5   442/+0,0                      

    Magulová Mária           x        x         439/+0,1                      

    Žitná Valentína          x       427/-0,6    x                       

    Repiská Simona        415/+0,2   415/-0,2   417/+0,0                      

    Záhradníková Sára     405/-0,1   380/-0,5   391/-0,8                      

    Comová Michaela       396/-0,2   381/+0,2   273/-0,3                      

    Hreňková Veronika        x        x          x                       
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žrď                  dorastenky                          

  1  Kálnayová Klaudia     970303  AK AŠK Slávia Trnava             350     SB 

  2  Beláňová Jana         970203  AK Spartak Dubnica nad Váhom     320     SB 

  3  Petláková Petra       990220  AK Spartak Dubnica nad Váhom     280     SB 

  4  Nevařilová Sarah      981123  AK Spartak Dubnica nad Váhom     220    

 
                         220  240  260  270  280  290  300  310  320  330  340  350  360                                                            

    Kálnayová Klaudia    -    -    -    -    o    -    o    -    o    o    -    xxo  xxx                                                               

    Beláňová Jana        -    -    o    -    xo   o    o    o    xo   xxx                                                                              

    Petláková Petra      o    o    o    o    xo   xxx                                                                                                  

    Nevařilová Sarah     o    xxx                                                                                                                      

 

žrď                  ženy                                

  1  Hrvolová Anna Mária   930531  AK Spartak Dubnica nad Váhom     360     SB 

  2  Seková Zuzana         750811  AC Stavbár Nitra                 280    

 
                         220  240  260  270  280  290  300  310  320  330  340  350  360  370                                                          

    Hrvolová Anna Mária  -    -    -    -    -    -    -    o    -    xo   xxo  xo   xxo  xx-                                                          

    Seková Zuzana        -    -    o    -    o    -    xxx                                                                                             

 

guľa 3kg             dorastenky                          

  1  Slošárová Patrícia    980129  VŠC Dukla Banská Bystrica       14,86   

  2  Ignathová Veronika    970924  AO Športové gymnázium Košice    12,73   

  3  Zákutná Daniela       970312  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,50   =SB 

  4  Guzmická Lenka        990130  ŠK ŠOG Nitra                    11,62   

  5  Mäsiarová Andrea      980103  TJ Orava Dolný Kubín            11,34   

  6  Kyseľová Monika       970701  AK Danica Zvolen                10,61   

  7  Obrcianová Natália    971223  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,27   

  8  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               9,58   

  9  Papšová Monika        970216  AO Sparta Považská Bystrica      9,13    SB 

 10  Filka Nikol           980308  AK AŠK Slávia Trnava             8,49   

 11  Šiláková Sindy        981105  ŠK ŠOG Nitra                     8,17   

     Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                        NM  

 
    Slošárová Patrícia    14,54     x       x     14,86   13,11   14,21    

    Ignathová Veronika    12,04   12,12   11,95   12,36   12,47   12,73    

    Zákutná Daniela       11,99     x       x     12,24   12,50   12,37    

    Guzmická Lenka        10,64   10,50   11,62   10,14   10,86   11,32    

    Mäsiarová Andrea      10,82     x     11,15     x     11,34     x      

    Kyseľová Monika         x     10,61   10,56   10,57     x     10,60    

    Obrcianová Natália    10,27     x       x       -       -       -      

    Hamráková Karolína     8,73    9,58    9,16    8,65    8,53    8,91    

    Papšová Monika         9,13    8,51    8,84                            

    Filka Nikol            7,85    8,14    8,49                            

    Šiláková Sindy         7,77    8,17    8,03                            

    Ostrožlíková Natália    -       x       -        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Majstrovstvá SR dorastencov a dorasteniek Výsledky 
Dubnica nad Váhom 14. júna 2014 strana 14/15 

   

 

    

Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

disk 1kg             dorastenky                          

  1  Slošárová Patrícia    980129  VŠC Dukla Banská Bystrica       36,53   

  2  Mäsiarová Andrea      980103  TJ Orava Dolný Kubín            29,65   

  3  Sabová Ester          000202  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,60   

  4  Guzmická Lenka        990130  ŠK ŠOG Nitra                    24,69   

  5  Kyseľová Monika       970701  AK Danica Zvolen                22,87   

  6  Vojteková Paulina     980810  AFK Nové Mesto nad Váhom        22,83   

  7  Králiková Lenka       980708  Atletický c Liptovský Mikuláš   18,34   

  8  Šiláková Sindy        981105  ŠK ŠOG Nitra                    17,70   

 
    Slošárová Patrícia      x       x       x     34,72   34,65   36,53    

    Mäsiarová Andrea        x       x     28,26   27,43   29,65   26,53    

    Sabová Ester          19,57     x     23,79   24,92   25,60   23,24    

    Guzmická Lenka        24,56   23,37   23,51   24,51   24,69   21,39    

    Kyseľová Monika         x     21,85   22,69   22,87     x     22,23    

    Vojteková Paulina       x     22,83   22,53   20,28   22,23     x      

    Králiková Lenka         x       x     18,34   17,34     x       x      

    Šiláková Sindy        16,74   15,34     x     14,99   16,56   17,70    

 

disk 1kg             juniorky                            

  1  Kočárová Júlia        940611  VŠC Dukla Banská Bystrica       45,53   

  2  Puškárová Alžbeta     950720  VŠC Dukla Banská Bystrica       42,74   

 
    Kočárová Júlia        45,53   44,47     x       x     45,10   41,93    

    Puškárová Alžbeta     42,74     x     38,79   42,26   41,50   41,51    

 

kladivo 3kg          dorastenky                          

  1  Mäsiarová Andrea      980103  TJ Orava Dolný Kubín            43,85   

  2  Vojtasová Daniela     000403  TJ Orava Dolný Kubín            37,28   

  3  Obrcianová Natália    971223  AK Spartak Dubnica nad Váhom    36,00   

  4  Sabová Ester          000202  AK Spartak Dubnica nad Váhom    34,15    SB 

  5  Filka Nikol           980308  AK AŠK Slávia Trnava            33,98    SB 

  6  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice             33,97   

  7  Ganobčíková Nikola    010905  TJ Orava Dolný Kubín            30,50   

  8  Fujeríková Katarína   990920  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,80   

  9  Vojteková Paulina     980810  AFK Nové Mesto nad Váhom        26,56   

 10  Kyseľová Monika       970701  AK Danica Zvolen                26,53   

 11  Králiková Lenka       980708  Atletický c Liptovský Mikuláš   25,73    SB 

     Vavrušová Slávka      971204  AK Spartak Dubnica nad Váhom        NM   

 
    Mäsiarová Andrea      42,91   39,33   39,14   43,85     x       x      

    Vojtasová Daniela     37,28     x     33,57     x     37,09   36,99    

    Obrcianová Natália      x     31,32     x     34,06   32,95   36,00    

    Sabová Ester            x     26,99   29,02   30,58   29,58   34,15    

    Filka Nikol           30,73   30,31   31,53   29,59   31,55   33,98    

    Čarnogurská Stanisla  33,30   31,58   31,03   29,99   33,97     x      

    Ganobčíková Nikola    29,05   30,50   28,64   30,15   30,23     x      

    Fujeríková Katarína   26,80   26,22     x       x     25,21     x      

    Vojteková Paulina     24,65   24,28   26,56                            

    Kyseľová Monika       24,71     x     26,53                            

    Králiková Lenka       22,75     x     25,73                            

    Vavrušová Slávka        x       -       -                              

 

5000 m chôdza        dorastenky                          

  1  Hačundová Ema         990305  Miestny ŠK Borský Mikuláš     25:50,48  

  2  Abbatantuono Nikolet  971007  ŠK ŠOG Nitra                  26:42,18   SB 

  3  Burzalová Hana        001103  AK Spartak Dubnica nad Váhom  27:13,03  

  4  Kuklicová Lívia       990708  VŠC Dukla Banská Bystrica     27:54,01  

  5  Kopčanová Mária-Barb  990122  AK Spartak Dubnica nad Váhom  29:53,12  

  6  Bielikova Anette      970918  Slávia športové gymná Trenčín 30:24,49  

  7  Jancová Andrea        000712  AK Spartak Dubnica nad Váhom  30:34,05  

  8  Bahnová Nikola        980513  Mestský šport Žiar nad Hronom 32:46,81  

     Kuklicová Bibiána     990708  VŠC Dukla Banská Bystrica           NF  
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4 x 100 m 1.beh      dorastenky                          

  1  NRSOG "A"                     ŠK ŠOG Nitra                    49,02   0,287 

  2  ASKTT                         AK AŠK Slávia Trnava            50,52   0,276 

  3  ZTSMT                         Atletický klub ZTS Martin       51,00   0,298 

  4  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    51,12   0,200 

  5  ATUKE                         Akademik TU Košice              53,16   0,235 

  6  SLATN                         Slávia športové gymná Trenčín   54,48   0,200 

 

4 x 100 m 2.beh      dorastenky                          

  1  NRSOG "B"                     ŠK ŠOG Nitra                    51,46   0,182 

  2  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    52,69   0,298 

  3  ZTSDU "C"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    53,83   0,313 

 

4 x 100 m cel.por.   dorastenky                          

  1  NRSOG "A"                     ŠK ŠOG Nitra                    49,02   0,287 

  2  ASKTT                         AK AŠK Slávia Trnava            50,52   0,276 

  3  ZTSMT                         Atletický klub ZTS Martin       51,00   0,298 

  4  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    51,12   0,200 

  5  NRSOG "B"                     ŠK ŠOG Nitra                    51,46   0,182 

  6  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    52,69   0,298 

  7  ATUKE                         Akademik TU Košice              53,16   0,235 

  8  ZTSDU "C"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom    53,83   0,313 

  9  SLATN                         Slávia športové gymná Trenčín   54,48   0,200 

 
ASKTT "A" :Pešková(97), Čavajdová(97), Kubanyiová(97), Chovanová(98), 

SLATN "A" :Heldesová(98), Kulichová(99), Rizmanová(99),  

NRSOG "A" :Flajžíková(98), Dermeková(98), Zeleňáková(97), Ostrožlíková(97), 

NRSOG "B" : Jandová(96), Točíková, Takácsová(98), Vlčková(98),  

ATUKE "A" : Nagyová(99),Hamráková, Potočňáková(99), Knutová(99),   

ZTSMT "A" :Štefková(97), Firicová(00), Malková(97), Svrčková(97),  

ZTSDU "A" :Močáryová(99), Zápotočná(00), Mutňanská(97), Málková(97),  

ZTSDU „B“ :Beláňová(97), Vaľková(97), Petláková(99), Žitná(99),  

ZTSDU „C“ :Žilková(00), Nevařilová(98), Slivková(99),  

 


